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RÅDGIVNING FOR FUNKSJONSHEMMEDE STUDENTER 
 
For særskilt tilrettelegging ved eksamen sendes søknad til Studieavdelingens eksamenskontor senest 
14 dager før første eksamensdag i vedkommende eksamensperiode. Søknadsskjema fås ved 
Serviceseksjonene ved Studieavdelingen eller på Origosenteret. Det må vedlegges ny 
legeattest/logopedattest (som anbefaler den type tilrettelegging som bør gjennomføres). 
 
Kontaktperson ved fakultetene: 
 
Fakultet for arkitektur og billedkunst: 
Svein Rønning, tlf.: 73595093 E-post: Svein.Ronning@ark.ntnu.no 
 
Fakultet for ingeniørvitenskap og teknologi: 
Birger Hoggen, tlf.: 73594802 
Kristen Gjervan, tlf.: 73595491 E-post: Kristen.Gjervan@it.ntnu.no 
Gunnar Kristiansen, tlf.: 73598282 E-post: Gunnar.Kristiansen@it.ntnu.no 
(vare Lisbet Slagstad) 
Anne Rossvoll, tlf.: 73590446 E-post: Anne.Rossvoll@it.ntnu.no 
 
Fakultet for informasjonsteknologi, matematikk og elektroteknikk: 
Hilde Fyksen Berg, tlf.: 73594201 E-post: Hilde.Berg@ime.ntnu.no 
Solfrid Bergsmyr, tlf.: 73593479 E-post: Solfrid.Bergsmyr@ime.ntnu.no 
 
Fakultet for naturvitenskap og teknologi: 
Eli W. Dalsegg, tlf.: 73595285 E-post: Eli.Dalsegg@nt.ntnu.no 
Marit Sommervold, tlf.: 73596680 E-post: Marit.Sommervold@nt.ntnu.no 
 
SVT-fakultetet: 
Kari Sagmo, tlf.: 73596064  
 
 
HELSETJENESTEN PÅ GLØSHAUGEN 
 
Helsetjenesten driver vanlig legepraksis, henviser til spesialister og poliklinikker, samt ordner med 
innleggelse i sykehus. All henvendelse til lege eller psykolog skjer gjennom Ekspedisjonen i 
Helsetjenestens paviljong, Richard Birkelands vei 5 – Gløshaugen tlf. 73 59 32 80.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


